ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ATA Nº 17/2023

Aos trinta dias do mês de Novembro do ano de 2023, ás nove horas, reuniu-se a Comissão

Permanente em Conjunto de Orçamento e Finanças, para analisar o seguinte Projeto de Lei:

Projeto de lei número 2311/20123 que institui a política de proteção à saúde bucal da pessoa

hospitalizada no âmbito do município de Vale do Paraíso/RO e da outras providências.

Projeto de lei número 2312/20123 que institui o programa de saúde bucal na rede pública

Municipal de ensino de Vale do Paraíso/RO e da outras providências. Projeto de lei número

2310/2013 que dispõe a autorização à doação de imóvel de propriedade do município de Vale

do Paraíso ao estado de Rondônia bairro secretaria do estado da assistência social - SEAS

para fins de construção do conselho tutelar e da outras providências. Portanto essa comissão

após análise ao referido projeto de lei, delibera parecer favorável á aprovação.

Vale do Paraíso,  30 de Novembro de 2023.

BRUNO JOSÉ CAMATA

Presidente

HUMBERTO SILVA NASCIMENTO
Relator

ELSON DAS NEVES LIMA

Membro